
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 вересня 2024 року                 Баштанка                                            № 329     

 

Про затвердження Актів комісійного 
обстеження об’єктів, пошкоджених 

внаслідок збройної агресії російської 
федерації 

 

Відповідно до статей 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року          
№ 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо 
ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із 
пошкодженням будівель та споруд», розглянувши Акти комісійного 
обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії російської 
федерації, складені за результатами візуального огляду комісією з обстеження 
та фіксації фактів пошкоджень/руйнування будівель (об’єктів) та вартості 
відновлення пошкоджених споруд на території Баштанської територіальної 
громади, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

Затвердити Акти комісійного обстеження об’єктів, пошкоджених 
внаслідок збройної агресії російської федерації згідно з переліком, що 
додаються. 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


